
MP HOLDING, NYBORG ApS

CVR-nr.: 26394163

Kronprinsensgade 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2025

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MP HOLDING, NYBORG ApS
Kronprinsensgade 1
5800 Nyborg
e-mailadresse: dorritbp@godmail.dk
CVR-nr.: 26394163
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration af egenkapitalen, som består af værdipapirer og kontanter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2024 udgør et overskud på 912 tkr. Selskabet afhændede i foråret 2023 kapitalandele med væsentlige tab til følge. Resultatet for 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.293	-84.179
Personaleomkostninger	1	-95.208	-367.186
Andre driftsomkostninger		0	-15.597.970
Resultat af ordinær primær drift		-171.501	-16.049.335
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-777.309
Andre finansielle indtægter		1.114.711	1.473.039
Øvrige finansielle omkostninger		-31.166	-55.310
Ordinært resultat før skat		912.044	-15.408.915
Skat af årets resultat		0	-749.760
Årets resultat		912.044	-16.158.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		777.044	-16.280.675
I alt		912.044	-16.158.675

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		200.000	200.000
Tilgodehavende skat		0	310.827
Tilgodehavender i alt		200.000	510.827
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.449.266	7.663.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.449.266	7.663.408
Likvide beholdninger		842.438	1.749.131
Omsætningsaktiver i alt		10.491.704	9.923.366
AKTIVER I ALT		10.491.704	9.923.366

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.536.959	8.759.915
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		9.796.959	9.006.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.217	56.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		475.664	692.067
Periodeafgrænsningsposter		196.864	167.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.745	916.451
Gældsforpligtelser i alt		694.745	916.451
PASSIVER I ALT		10.491.704	9.923.366

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	95.208	367.186
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	95.208	367.186

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet aktuelt. Som led i tidligere sambeskatning hæfter selskabet for skat i sambeskatningsperioden. Underskud til fremførsel udgør et større beløb. Det udskudte skatteaktiv udgør ca. 2 mio. kr. , men er indregnet med 200 tkr.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet er pantsat eller stillet som sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1